
Nabídka zájezdu Londýn,
jak ho neznáte
Předpokládaný termín*: 25. 05. 2025-30. 05. 2025

Předpokládaná cena: = 1 1 5 4 0 Kč

V ceně zájezdu je komplexní pojištění (léčebné výlohy v zahraničí, storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu). Předmět pojištění a
pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění naleznete na
www.ck2.cz/skoly/pojisteni.

Cestovní
kancelář

Pojeďte s námi na čtyřdenní zájezd do Londýna a zažijte nezapomenutelné chvíle! Po přeplutí kanálu La Manche se vydáme na prohlídku hlavního
města, kde nás čekají známé památky jako Big Ben, Buckinghamský palác, Trafalgar Square a Piccadilly Circus. Čekají nás také nákupy
na Oxford street. Podíváme se do muzea Madame Tussaud´s a navštívíme slavná Harry Potter studia. Projdeme se podél řeky Temže. Taktéž se
podíváme do katedrály St. Paul’s, uvidíme Shakespeareovo Globe Theater, Tower of London a vše zakončíme v historické námořnické
čtvrti Greenwich s nultým poledníkem.

Cena zahrnuje:

Dopravu autobusem, ubytování v hostitelských rodinách (3 noci), Cestovní pojištění, Plná penze počínající večeří v den příjezdu do hostitelských
rodin, končící obědovým balíčkem poslední den (obědy formou balíčků), Zákonné pojištění CK, Služby průvodce, DPH

Cena nezahrnuje:

Komplexní balíček vstupů a městské přepravy 150 - 170 GBP / žák do 15,99 let; 180 - 200 GBP / student do 25,99 let (zajištění rezervací a vstupenek
do jednotlivých míst, přepravu po Londýně MHD dle programu, plavba lodí či jízda vlakem, parkování, služby zprostředkovatelské agentury, vstupy
pro pedagogy). Přesná výše bude upřesněna dle aktuálních ceníků. Tento balíček je nedílnou součástí zájezdu, proto je též kryto komplexním
pojištěním a jeho úhrada je povinná i v případě storna účastníka.

Pojištění:

Termín, obsah i cena zájezdu mohou být dle dohody mezi CK2 a klientem před podpisem smlouvy upraveny.

Tato nabídka zájezdu není rezervací kapacit CK2. Další informace v katalogu či na webu www.ck2.cz/skoly.

* Závazné termíny budou uvedeny ve smlouvě a na závazných přihláškách.

Cestovní kancelář CK2 s.r.o.
 Kafkova 527/10, 160 00 Praha 6-Dejvice

IČO: 07776241
 DIČ: CZ07776241

zajezdy@ck2.cz
 733 557 579, 224 313 161

po–pá 9.00–16.00
 www.ck2.cz S námi se děti baví...

https://www.ck2.cz/skoly/pojisteni


Program zájezdu Cestovní
kancelář

 
1. den – Odjezd na zájezd obvykle v odpoledních hodinách. 
2. den  – Přeprava přes kanál  La Manche.  Prohlídku britské
metropole  Londýna  zahájíme procházkou čtvrtí  Westminster,  kde
uvidíme sídlo parlamentu  Houses of Parliament  se známou věží  Big
Ben  a  Westminsterské opatství. Královským parkem  St. James’s
Park  projdeme až k sídlu královské rodiny,  Buckinghamskému
paláci,  a slavná třída  The Mall  nás dovede na významné
náměstí Trafalgar Square, které je místem všech oslav a demonstrací
a centrem setkávání všech Londýňanů. Zavítáme také na
náměstí Piccadilly Circus, známé díky neonovým reklamám a svítícím
tabulím. Odpoledne strávíme na světoznámé nákupné třídě  Oxford
street.
3. den  – V tomto zábavou nabitém nejprve
navštívíme  muzeum  Madame Tussaud´s,  kde nás čeká nejen celá
řada významných osobností, ale i zábavná projížďka tradičním černým
taxíkem, která nás seznámí s dějinami města. Odpoledne nás čeká
návštěva  filmových ateliérů  Warner Bros. Studios, kde nahlédneme
pod pokličku natáčení filmů o Harrym Potterovi. Projdeme se po Příčné
ulici, ukážeme si učebny bradavické školy a zavítáme i do Hagridovy
chatrče či Brumbálova kabinetu. Seznámíme se také s tím, jak tvůrci
oživili na plátně nejrůznější stvoření pomocí filmových triků.  
4. den  -  Tento den začneme návštěvou místa vzniku velkého
londýnského požáru -  Monument to the Great Fire of London,
prohlédneme si majestátní budovu banky  Bank of England. Půjdeme
kolem  St. Paul's Cathedral, kde se konají významné události jako
svatby či pohřby členů královské rodiny. Poté se přes  Millenium
Bridge  přesuneme až ke galerii moderního umění  Tate Modern  a při
procházce podél řeky  Temže  uvidíme Shakespearovo divadlo  Globe
Theater, lodě Golden Hinde, HMS Belfast a monumentální 87patrovou
budovu The Shard  a procházku zakončíme prohlídkou a výhledem ze
slavného mostu Tower Bridge.
5. den - Zavítáme do malebné městské části Greenwich ve východním
Londýně, kde si ukážeme královskou observatoř  Royal Observatory,
jejímž nádvořím prochází nultý poledník. Nenecháme si ujít ani
prohlídku námořního muzea  National Maritime Museum  a známou
plachetnici Cutty Sark. Následně se zúčastníme vyhlídkové plavby po
řece Temži, při níž uvidíme mimo jiné i slavný most  Tower Bridge. Na
závěr nás čeká prohlídka majestátního hradu  Tower of London, který
byl v minulosti svědkem mnoha důležitých historických událostí a v
němž jsou dnes uloženy britské korunovační klenoty.
6. den - Návrat ze zájezdu obvykle v odpoledních hodinách.

Termín, obsah i cena zájezdu mohou být dle dohody mezi CK2 a klientem před podpisem smlouvy upraveny.

Tato nabídka zájezdu není rezervací kapacit CK2. Další informace v katalogu či na webu www.ck2.cz/skoly.

* Závazné termíny budou uvedeny ve smlouvě a na závazných přihláškách.

Cestovní kancelář CK2 s.r.o.
 Kafkova 527/10, 160 00 Praha 6-Dejvice

IČO: 07776241
 DIČ: CZ07776241

zajezdy@ck2.cz
 733 557 579, 224 313 161

po–pá 9.00–16.00
 www.ck2.cz S námi se děti baví...


